
UCHWAŁA NR 116/XVI/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia  rezygnacji z członkostwa Radnego w Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.z 
2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Otwockiego przyjętego 
uchwałą Nr 103/XIII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Otwockiego przyjmuje złożoną w dniu 22 maja 2025 r. rezygnację radnego Krzysztofa 
Olszewskiego z członkostwa w Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Otwockiego. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Uzasadnienie  

Zgodnie z § 29 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Otwockiego przyjętego uchwałą  Nr 103/XIII/25 
Rady Powiatu Otwockiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3783): 

„1. Członkostwo w komisji ustaje w przypadku: 

3) rezygnacji. 

2. Rezygnację z członkostwa w komisji składa się do przewodniczącego rady: 

1) rada przyjmuje rezygnację z członkostwa w komisji w formie uchwały na pierwszej sesji po dniu złożenia 
rezygnacji;”. 

 Na wniosek radnego Krzysztofa Olszewskiego, Rada Powiatu Otwockiego przyjmuje jego rezygnację 
z członkostwa w Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Otwockiego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 


	UCHWAŁA NR 116/XVI/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


